



KUULUTUS **vesiliikennelain (463/1996) 15 §:n mukaisesta päätöksestä** **koskien Kangasalan Pitkäjärveä**

Päätöksen antaja Pirkanmaan elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskus (ELY-keskus)

Päätöksen antopäivä 1.11.2018

Diaarinumero PIRELY/3647/2018

Esityksen tekijä Ilkonmäen seudun asukasyhdistys ry

PÄÄTÖS Pirkanmaan ELY-keskus on kieltänyt toistaiseksi kaikenlaisten moottorikäyttöisten vesikulkuneuvojen käyttämisen Kangasalan Pitkäjärvellä.

Kaikenlaisten moottorikäyttöisten vesikulkuneuvojen käytön kieltö ei koske välttämättömiä huoltotehtäviä, kuten korjausmateriaalien kuljetusta, johon ei ole muuta tyydyttävää ratkaisua, tai moottorikäyttöisen vesikulkuneuvon käyttöä asianmukaisiin suunnitelmiin perustuviin tutkimustarkoituksiin ja vesistön hoito- ja kunnostustoimiin. Kielto ei myöskään koske työnteon tai asunnon sijainnin vuoksi tarpeellista vesikulkuneuvon käyttöä eikä vaikeasti liikuntavammaisen henkilön vesikulkuneuvon käyttöä eikä virka-, sairaankuljetus- ja pelastustoimen suorittamiseksi tai muusta vastaavasta syystä välttämätöntä vesikulkuneuvolla liikkumista eikä puolustusvoimien toimintaa.

Voimaantulo Päätös astuu voimaan 1.1.2019 mahdollisesta muutoksenhausta huolimatta. Muutoksenhakuviranomaisen voi kieltää päätöksen täytäntöönpanon.

Kuuluttaminen Päätöksestä kuulutetaan 7.11.2018 – 7.12.2018 Kangasalan kaupungin virallisella ilmoitustaululla osoitteessa Kunnantie 1.

Nähtävillä olo Jäljennös päätöksestä on nähtävissä kuulutusajan Kangasalan kaupunginvirastossa osoitteessa Kunnantie1 viraston aukioloaikoina.

Lisäksi kuulutus ja päätösasiakirjat ovat nähtävänä Pirkanmaan ELY-keskuksen www-sivuilla osoitteessa www.ely-keskus.fi/pirkanmaa > Oikopolut > Kuulutukset.

Muutoksenhaku Päätökseen voi hakea muutosta valittamalla Hämeenlinnan hallinto-oikeuteen siten kuin hallintolainkäyttölaissa (586/1996) säädetään. Valitus on tehtävä 30 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.

Lisätiedot Pirkanmaan ELY-keskus, ylitarkastaja Marita Saksa-Lapikisto
puh. 0295 036 377 tai vaihde 0295 036 000, sähköposti
etunimi.sukunimi@ely-keskus.fi.